- 1 -

2022 年 8 月 19 日

各 位

会 社 名 エコモット株式会社

代表者名 代表取締役 入澤 拓也

（コード：3987、東証グロース、札証アンビシャス）

問合せ先 取締役経営企画部長 花田 浩二

（TEL．011－558－2211）

（訂正）「子会社設立に関するお知らせ」の一部訂正について

2022 年 8月 18 日に発表いたしました適時開示資料「子会社設立に関するお知らせ」につきまして、子会

社設立の目的の一部に誤解を招く表現がありましたので、下記の通り訂正するものであります。訂正箇所に

は下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

１．子会社設立の目的

当社が「新中期経営ビジョン～未来の常識を創る」に掲げる基本方針の 1 つである「事業領域の拡大」の取

り組みの一環として、ここ数年で培った「蓄電池技術」や新たに開発に着手した「遠隔出力抑制の監視システ

ム」を用いた事業領域の新たなマーケットの発掘を目的とする子会社を設立するものです。

（訂正後）

１．子会社設立の目的

当社が「新中期経営ビジョン～未来の常識を創る」に掲げる基本方針の 1 つである「事業領域の拡大」の取

り組みの一環として、ここ数年で培った「蓄電池技術」や新たに開発に着手した「蓄電池の充放電監視システ

ム」を用いた事業領域の新たなマーケットの発掘を目的とする子会社を設立するものです。

以上